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 КОНАЧНА ЗАЈЕДНИЧКА РАНГ ЛИСТА  
Други уписни рок, школска 2017/2018. година 

 

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ КОЈИ СУ ПОЛОЖИЛИ КВАЛИФИКАЦИОНИ ИСПИТ 

Редни 
број 

Презиме, име (име родитеља) 
Бодови из 

средње 
школе 

Квалификациони Укупно 

1 Сушић Бојан(Срето) 46.90 24.00 70.90 

2 Шкрба Маја(Гојко) 49.78 12.00 61.78 

3 Стевановић Сањин(Драган) 34.68 21.00 55.68 

4 Препелац Милан(Бранислав) 40.18 8.00 48.18 

5 Нешковић Жељана(Младен) 39.63 5.00 44.63 

6 Скочо Александар(Станко) 39.65 3.00 42.65 

7 Стајић Ратко(Ђорђо) 41.10 0.00 41.10 

8 Васковић Милан(Нико) 37.13 2.00 39.13 

9 Сикирић Борис(Горан) 30.88 2.00 32.88 

10 Перовић Срђан(Ранко) 31.50 1.00 32.50 

11 Нитковић Данијела(Душко) 26.88 2.00 28.88 

12 Лаловић Милан(Радомир) 27.50 0.00 27.50 

13 Владушић Петар(Радомир) 27.28 0.00 27.28 

14 Петијевић Дејан(Жељко) 26.50 0.00 26.50 

 

 

КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА 

ПО СТУДИЈСКИМ ПРОГРАМИМА 
Други уписни рок за упис у прву годину првог циклуса  

академског студија школске 2017/18.  године 
 

Студијски програм: Аутоматика и електроника                                                       
 

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ – БУЏЕТ 
 

Редни 
број 

Презиме, име (име родитеља) 
Бодови из 

средње 
школе 

Квалификациони Укупно 

1 Васковић Милан(Нико) 37.13 2.00 39.13 

2 Нитковић Данијела(Душко) 26.88 2.00 28.88 

3 Лаловић Милан(Радомир) 27.50 0.00 27.50 
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Студијски програм: Електроенергетика                                                       
 

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ – БУЏЕТ 

Редни 
број 

Презиме, име (име родитеља) 
Бодови из 

средње 
школе 

Квалификациони Укупно 

1 Скочо Александар(Станко) 39.65 3.00 42.65 

2 Стајић Ратко(Ђорђо) 41.10 0.00 41.10 

3 Сикирић Борис(Горан) 30.88 2.00 32.88 

4 Перовић Срђан(Ранко) 31.50 1.00 32.50 

5 Владушић Петар(Радомир) 27.28 0.00 27.28 

6 Петијевић Дејан(Жељко) 26.50 0.00 26.50 

 

 

Студијски програм: Рачунарство и информатика                                                       
 

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ – БУЏЕТ 

Редни 
број 

Презиме, име (име родитеља) 
Бодови из 

средње 
школе 

Квалификациони Укупно 

1 Сушић Бојан(Срето) 46.90 24.00 70.90 

2 Шкрба Маја(Гојко) 49.78 12.00 61.78 

3 Стевановић Сањин(Драган) 34.68 21.00 55.68 

4 Препелац Милан(Бранислав) 40.18 8.00 48.18 

5 Нешковић Жељана(Младен) 39.63 5.00 44.63 

 
 

 

 

 
Назив студијског програма 

На терет 

буџета РС 

Суфинан-

сирање 

Страни 

држављани 

1. Аутоматика и електроника 3 0 0 

2. Електроенергетика 6 0 0 

3. Рачунарство и информатика 5 0 0 

Укупно 14 0 0 

Укупно ЕТФ 14 
 

 Упис примљених кандидата обавиће се од 11. до 15. септембра 2017. године, у вре-

мену од 8:30 до 14:30 часова. 
 

                                                                                             Д е к а н 

 

Проф. др Зоран Љубоје 
Достављено: 

- 01 
- Централној комисији за упис УИС-а                                                                                                                                            
- Оглас    
-  Редакцији Web странице Универзитета  
- Студентска служба   

-  а/а                                                                                                                                                                           


